

# 現金出納帳

2023年12月

繰越残高	入金額	出金額	残高
503,948	348,871	381,095	471,724

月収支  
¥-32,224

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
12/03	礼拝献金				11,500		515,448	
12/03	月定献金				5,000		520,448	
12/03	月定献金				20,000		540,448	
12/03	月定献金	Pay			3,000		543,448	
12/01	月定献金	第四(LBCM)			5,000		548,448	
12/05	雑		ビュッフェトレイ4台			22,900	525,548	
12/05	雑		トレイ燃料			1,290	524,258	
12/22	電気代(11月分)	Pay				12,963	511,295	
12/20	月定献金	Pay			20,000		531,295	
12/10	月定献金				10,000		541,295	
12/10	月定献金				5,000		546,295	
12/10	礼拝献金				4,000		550,295	
12/10	礼拝献金	Pay			2,000		552,295	
12/17	礼拝献金				10,000		562,295	
12/24	礼拝献金				10,000		572,295	
12/24	礼拝献金	Pay			2,000		574,295	
12/24	イブ礼拝献金				18,000		592,295	
12/24	食事感謝				13,000		605,295	
12/24	月定献金	Pay			3,000		608,295	
12/23	雑		コピー			400	607,895	
12/23	雑		聖餐			222	607,673	
12/23	雑		文具(なんじゃ村)			372	607,301	
12/23	雑		コーヒー			4,638	602,663	
12/23	雑		食材(業務スーパー)			5,806	596,857	
12/23	雑		食材(業務スーパー)			967	595,890	
12/23	備品		音響機材(2/24のもの)			2,400	593,490	
12/23	備品		音響機材(2/24のもの)			350	593,140	
12/23	備品		カギコーヒー			1,600	591,540	
12/25	奏楽感謝		名古屋佳孝5000×5			25,000	566,540	
12/25	奏楽感謝		伊藤哲3000×5			15,000	551,540	
12/25	牧師感謝					100,000	451,540	
12/25	家賃					129,806	321,734	
12/25	振込手数料					550	321,184	

# 現金出納帳

2023年12月

繰越残高	入金額	出金額	残高
503,948	348,871	381,095	471,724

月収支

¥-32,224

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
12/25	振込手数料					110	321,074	
12/25	振込手数料					110	320,964	
12/03	WIXI (HP)		HPの年間レンタル料			19,800	301,164	
12/03	WIXIドメインHP)		HPドメインの年間レンタル料			1,980	299,184	
12/26	雑		なんじゃ村			460	298,724	
12/26	備品		ビュッフェトレイ1台			5,098	293,626	
12/28	ライフセンター年間互助会					20,000	273,626	
12/29	雑		なんじゃ村			1,210	272,416	
12/29	雑		食材(業務スーパー)			2,104	270,312	
12/29	雑		食材(八百信)			259	270,053	
12/31	礼拝献金				5,000		275,053	
12/31	月定献金	Pay			5,000		280,053	
12/31	コーヒー				1,640		281,693	
12/31	食事感謝				3,000		284,693	
12/31	Wifi					5,700	278,993	
12/04	月定献金	ゆうちょ			1,000		279,993	
12/06	月定献金	ゆうちょ			46,000		325,993	
12/06	月定献金	ゆうちょ			30,000		355,993	
12/06	月定献金	ゆうちょ			20,000		375,993	
12/11	月定献金	ゆうちょ			10,000		385,993	
12/16	月定献金	ゆうちょ			5,000		390,993	
12/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		393,993	
12/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		396,993	
12/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		399,993	
12/10	LBCサポーター	ゆうちょ			9,000		408,993	
12/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		411,993	
12/23	BRC献金	ゆうちょ			10,000		421,993	
12/25	クリスマス感謝献金	ゆうちょ			6,000		427,993	
12/25	クリスマス感謝献金	ゆうちょ			10,000		437,993	
12/10	LBCサポーター	第四			3,000		440,993	
12/10	LBCサポーター	第四			3,000		443,993	
12/10	LBCサポーター	第四			3,000		446,993	
12/10	LBCサポーター	第四			3,000		449,993	

